

Guldsmed Gram Vejle ApS

CVR-nr. 25 53 14 26

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13/06 2014

Allan Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldsmed Gram Vejle ApS
Søndergade 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 53 14 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Knud Gram
Ingemaje Sofia Gram

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 93.369, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 1.044.569.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes et stigende aktivitetsniveau og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.158.697	1.985
Personaleomkostninger	1	<u>(1.839.594)</u>	<u>(1.614)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		319.103	371
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(129.523)</u>	<u>(127)</u>
Resultat før finansielle poster		189.580	244
Finansielle indtægter	3	39.000	44
Finansielle omkostninger	4	<u>(107.000)</u>	<u>(107)</u>
Resultat før skat		121.580	181
Skat af årets resultat	5	<u>(28.211)</u>	<u>(45)</u>
Årets resultat		<u>93.369</u>	<u>136</u>
Overført overskud		<u>93.369</u>	<u>136</u>
		<u>93.369</u>	<u>136</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.561	61
Indretning af lejede lokaler		211.735	327
Materielle anlægsaktiver	6	<u>258.296</u>	<u>388</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>258.296</u>	<u>388</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.016.000	1.923
Varebeholdninger		<u>2.016.000</u>	<u>1.923</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		366.118	179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.305.239	1.007
Andre tilgodehavender		51.686	51
Periodeafgrænsningsposter		43.372	53
Tilgodehavender		<u>1.766.415</u>	<u>1.290</u>
Likvide beholdninger		<u>840.031</u>	<u>999</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.622.446</u>	<u>4.212</u>
Aktiver i alt		<u>4.880.742</u>	<u>4.600</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		919.569	827
Egenkapital	7	<u>1.044.569</u>	<u>952</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	16.561	21
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.561</u>	<u>21</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		476.632	414
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.827.841	2.673
Selskabsskat		32.650	47
Anden gæld		482.489	493
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.819.612</u>	<u>3.627</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.819.612</u>	<u>3.627</u>
Passiver i alt		<u>4.880.742</u>	<u>4.600</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	826.200	951.200
Årets resultat	0	93.369	93.369
Egenkapital 31. december 2013	125.000	919.569	1.044.569

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.717.786	1.511
Pensioner	88.017	67
Andre omkostninger til social sikring	33.791	36
	<u>1.839.594</u>	<u>1.614</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>129.523</u>	<u>127</u>
	<u>129.523</u>	<u>127</u>
der fordeler sig således		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.417	16
Indretning af lejede lokaler	115.106	111
	<u>129.523</u>	<u>127</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>39.000</u>	<u>44</u>
	<u>39.000</u>	<u>44</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>107.000</u>	<u>107</u>
	<u>107.000</u>	<u>107</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.650	47
Årets udskudte skat	(4.439)	(2)
	<u>28.211</u>	<u>45</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2013	583.912	1.884.675
Kostpris 31. december 2013	583.912	1.884.675
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	522.934	1.557.834
Årets afskrivninger	14.417	115.106
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	537.351	1.672.940
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>46.561</u>	<u>211.735</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	16.561	21
	<u>16.561</u>	<u>21</u>

	I alt	Forventes realiseret i indkomst- året 2014	Forventes realiseret i indkomst- året 2015	Forventes realiseret i indkomst- året 2016 og senere
Midlertidige forskelle i alt	75.279	0	0	75.279
Skatteprocent		24,5 %	23,5 %	22,0 %
Beregnet udskudt skat i alt	<u>16.561</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>16.561</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet har huslejekforpligtelser ved indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Søndergade 1, 7100 Vejle. Forpligtelsen udgør 207 t.kr. årligt.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for 61 t.kr. årligt.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor kreditinstitut udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 750 t.kr. i driftsmateriel samt goodwill.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet har stillet sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut for tilknyttede virksomhed.

Noter til årsrapporten

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Transaktioner med tilknyttede virksomheder er foretaget på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Gram Holding, Odense ApS